
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łobżenica uprawnień do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 6 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości działania Gminy upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Łobżenica: 

1. Centrum Administracyjno - Finansowego w Łobżenicy, 

2. Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy, 

3. Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku, 

4. Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym, 

5. Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie, 

6. Przedszkola Publicznego w Łobżenicy, 

7. Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy, 

do zaciągania zobowiązań w 2024 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam odpowiednio kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Łobżenica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.8.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia16 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łobżenica uprawnień do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwałą Nr LXV/553/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok upoważniła Burmistrza Łobżenicy do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  

w 2024 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

   Działając na podstawie powyższego upoważnienia Burmistrz Łobżenicy przekazuje 

uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łobżenica. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


